苏州工艺美术职业技术学院国家级培训项目

2018G22（紧缺专业教师技艺技能传承创新“动漫设计类”）开班通知

各位学员:

根据《省教育厅关于下达2020年度高职院校教师国家级和省级培训任务和

计划的通知》（苏教师函[2020]23号）文件要求，我校现将相关江苏省高职紧缺

专业教师技艺技能传承创新“动漫设计类”培训项目培训报到事项，具体通知如

下：

一、培训时间

2020 年 11 月 16 日—2020 年 12 月 12 日（11 月 15 日全天报到）

二、报到地点及住宿安排

1.报到地点：苏州越湖路国际教育园致能大道 189 号苏州工艺美术职业技术

学院专家公寓 D15 幢

三、培训费用

参考（培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单

位承担，培训期间食宿统一安排等）

四、培训对象

高等职业学校动漫设计方向的老师，具备人物电脑绘画、剪辑基础、版面

设计、maya 建模基础、剧本编纂能力。（教学一线）的专业课及实习实训指导教

师，原则上应有五年以上的一线教学工作经验，年龄不超过45岁。

五、培训目标

学员通过本次项目培训，积极响应国家传统文化的振兴计划，通过校企联

合开展培训，以“讲中国故事，发中国声音，育本土动漫创新人才”为切入点，

通过三个阶段的学习，使学员掌握中国传统文化动漫作品编导和创作的方法，在

课程中学习并掌握动画编剧、动画美术设计以及动画分镜头台本的创作技巧，基

本了解动画衍生品的创新和营销手段，并最终以“动态分镜”的形式展示学习成

果。同时，在教学中引入主题教学，强化课程设计理念的专题培训，切实有效的

为提高江苏省高职教师“双师”能力和动画原创课程开发提供有效的帮助和服务。

六、报到联系人

联 系 人：吴立安 13776086896 电子邮箱：303225883@qq.com

陆姝月 15061158379 电子邮箱：84938959@qq.com

七、交通线路

1、苏州火车站步行 150 米至火车站南广场站换乘快线 8号空调,在国际教育

园建设交通校站下车步行 1.3 公里至苏州工艺美术职业技术学院

2、汽车北站乘坐 55 路，在邵昂路东站下车换乘 514 路，在国际教育园工艺

美院站下车

3、汽车南站乘坐 514 路, 在国际教育园工艺美院站下车

注：自驾车前来者可经西环高架（往吴江方向）至吴中大道出口下，往西行

至苏州国际教育园南区入口进入主干道（致能大道）一直往北即可到达。

苏州工艺美术职业技术学院

全国重点职教师资培养培训基地办公室

2020 年 8 月 13 日

mailto:303225883@qq.com
mailto:84938959@qq.com

xxxx2019 年江苏省高职“双师型”教师专业技能培训“机电一体化”

培训项目开班通知

各位学员:

根据《省教育厅关于下达 2019 年度高职院校教师国家级和省级培训任务和

计划的通知》文件精神，****承办的 2019 年江苏省高等职业院校国家级（省级）

培训项目*******，为期 xx 天，培训时间为 2019 年 x 月 x 日—x 月 x 日，现将

具体报到事项通知如下：

一、报到时间

2018 年 x 月 x 日 xx：xx-xx：xx 报到

二、报到地点及住宿安排

三、培训费用

参考（培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位

承担，培训期间食宿统一安排等）

四、注意事项

五、联系方式

联 系 人：联系电话：

电子邮箱：

QQ 群：

微信群：

六、交通线路

（1）xx 火车站：

（2）xx 汽车站: